g WWW. kantorsport.cz

EATFARAD

MAS-HG1044X

SIREREVEREREDVORCEXVREEURRL ) VRPN
AT TR R A A paenenan

Xl

AN\
B

UZIVATELSKY MANUAL



Dékujeme, Ze jste se rozhodli pro koupi naseho produktu. Ackoliv vynakldadame velké usili k zajisténi kvality kazdého
naseho wyrobku, ojedinéle se mohou vyskytnout chybéjici nebo vadné dily. V pfipadé objeveni jakychkoliv zadvad na
stroji ¢i zaznamenate-li chybéjici ¢asti stroje, kontaktujte nas za ucelem jeho nahrazeni. Tento stroj je uréen whradné
pro domdadi poufiti.

Zakladni informace:
- Tento stroj je uréen pouze pro domdaci pouZiti. Stroj neni urcen pro komeréni GUcely a vy$8i vywkonnostni zatizeni.
- Nespravné pouiivani (jako napf. nadmérné cviceni, prudké pohyby bez rozcviceni, $patné nastaveni), mohou
poskodit vade zdravi.
- Pfed zacatkem cviceni, konzultujte va$ zdravotni stav — srdecni systém, krevni tlak, ortopedické problémy atd. se
svym lékafem.
- Vyrobce neni zodpovédny za jakékoliv zranéni, §kodu nebo selhdni zplsobené pouiitim tohoto vyrobku ¢&i §patnym
sestavenim a

udrzbou stroje.

Bezpecnostni informace:
Abyste zamezili Urazu ¢ poskozeni stroje dodriujte nasledujici pravidla:
2 Maximalni nosnost stroje je 120 kg.
Stroj je zafazen do tfidy HC a neni vhodny pro terapeutické cviceni.
Stroj se nesmi pouiivat v nevétranych mistnostech.
Vysoka teplota, vihkost a voda nesmi pfijit se strojem do styku.
Pfed pouZitim si dikladné prectéte navod na pouiiti.
Umistéte stroj na pevnou a rovnou plochu. Ujistéte se, Ze stoji pevné a bezpecné.
Nechejte kolem stroje volnou plochu minimalné 2 metry na véechny strany.
Nespravné nebo nadmémé cvi¢eni miZe vainé poskodit vade zdravi.
Pravidelné kontrolujte viechny ¢asti. Pokud jsou poskozeny, stroj nepouiivejte a ihned poskozené Casti.
vymeénte nebo kontaktujte dodavatele.
Pravidelné kontrolujte viechny Srouby a matice, zda jsou pofadné dotaZeny.
Nenechdvejte déti a doméci zvifata bez dozoru na stroji ¢i v blizkosti.
Tento stroj neni hracka.
Uschovejte tento navod na poufiti pro pripadné objednéni ndhradnich dilG v budoucnu.

DileZité: Vracejte zboZi pouze vorigindlnim baleni, nebo baleni, které je bezpeéné pro pfepravu a nemiZe dojit
k poskozeni stroje.

CZ






Z 2 0 AR -

N < # = < Cc =3 v =2 0 = O

> o
"B & AE %

AG

SEZNAM DiLU
NAZEV
HLAVNI ZAKLADNA
ZADNI ZAKLADNA
VODICI TYC
PODPERA PRODLOUZENI PRO NOHY
PODPERA SEDADLA
ZELEZNY KRYT
HLAVNi RAM
HLAVNI KRIZOVY NOSNIK
PRITLACNA VZPERA
HORNI PODPERA PRAVE CASTI HRUDNIKU
HORNI PODPERA LEVE CASTI HRUDNIKU
SPODNI PODPERA PRAVE CASTI HRUDNIKU
SPODNI PODPERA LEVE CASTI HRUDNIKU
PRODLOUZENI PRO NOHY
OPERA
RUKOJET PRAVE RUKY
RUKOJET LEVE RUKY
SPOJNA TRUBKA
PODPERA KLADKOSTROJE
NASTAVEC PRO ZVOLENI VYSKY SEDADLA
SPOJNA DESKA
OBLOUKOVE MADLO
TAHLO
PENOVA TRUBKA
DEROVANA TYC PRO VOLBU ZATEZE
SPOJNA DESKA KLADKY
SPOJNA DESKA KLADKY
SPOJNA DESKA KLADKY
PODPERA OPERADLA RUKOU
KLADKA
KRYTKA KLADKY
PODLOZKA
ZASLEPKY

MNOZSTVi






30

31

34

KROK 1

SROUB M12x70 PODLOZKY

BRISNI POPRUH

BICEPSOVA OPERA

SROUB M6x16 DVE PODLOZKY MATICE

15
&) r
)
°°o° & 8
14
ol |© o
5/ B

1. Vodici tyce (C) pripevnéte k zadni zakladné (B) a pak je pripojte k hlavni zakladné (a skrz otvory ve

vodicich ty¢ich (C), srouby M10*70 s podlozkami a maticemi (25).

2. Nasunte gumové krouzky (5) na vodici tyce (C).

3. Nasunte desku pro nastaveni zavazi (14) a vrcholovy plat (15) na vodici tyce (C).
4. Vlozte dérovanou ty¢ pro zvoleni zavaz (Y) do vrcholového platu. (15).



KROK 2

AR RRRR R R .
‘.

A AAAATAAAAAN N

1. Pripojte hlavni ram (G) a podpéru rozsifeni nohou (D) k hlavni zakladné (A) Srouby MI10*70 s
podlozkami a maticemi (25).

2. Pripojte podpéru sedadla (E) a spojné desky (U) k hlavnimu ramu (G) a podpéru rozsifeni pro nohy (D)
s maticemi M10*75 s podlozkami a maticemi (26).

3. Pripojte rozsifeni pro nohy (N) k podpére rozsifeni pro nohy (D) Srouby M10*70 a podlozkami s pojistnou
matici (27).

4. Pripojte polstrované sedadlo (2) k nastavci pro zvoleni vysky sedadla (T) Srouby M6*16 (18).

5. Vlozte nastavec pro zvoleni vysky sedadla (T) do podpéry sedadla (E) a naSroubujte regulator (10).

6. Pripojte zadovy polstar (1) k hlavnimu ramu (G) Srouby M8*16 (19).

7. Vlozte pénovou trubku (X) do otvori v rozsifeni pro nohy(N), a do podpéry rozsifeni pro nohy (D).
Nasunte pénove valecky (4) na pénové trubky (X).

8. Pripojte bicepsovou opéru (34) na ty¢ opéry (AC) Srouby M6*16 (18).

9. Vlozte podpéru opéradel rukou (AD) do prodlouzeni pro nohy (N) zasroubujte regulatorem (10).



KROK 3

1. Piipojte vrchni kiizovy nosnik (H) k hlavnimu ramu (G) a vodicim ty¢im(C) pomoci Sroubu M10*70,
tésnéni, matic (25) a Sroubi M12*70 s tésnénim (30).

2. Pripojte opéru (O) a podpéru kladkostroje (S) do hlavniho ramu (G) Srouby MI10*75 podlozkami a
maticemi (26).

3. Pripojte kladkostroj (AB) k podpére kladkostroje (S) Srouby MI10*110 s podlozkami a jisticimi maticemi
(28).

4. Pripojte pritlacnou vzpéru (I) k vrchnimu kfizovému nosniku (H) spojnou trubkou (R) a Srouby
MI2*155+ podlozkami + pojistnymi maticemi (17).

5. Pripojte vrchni pravou a levou podpéru hrudi (J&K) k pritlacné vzpére (I) velkymi Srouby cl9+
podlozkami + jistici matici M16 (16).

6. Vlozte spodni pravou a levou podpéru hrudi (M&L) do vrchni pravé a levé podpéry hrudi (J&K) upevnéte
rychlostnim valeckem (10).

7. Pripojte pravou a levou rukojet’ (P&Q) ke spodni pravé a levé podpére hrudi (M&L) Srouby M12¥20 s
podlozkami (29) a Srouby M8%20 s podlozkami (20).

8. Pripojte kryty (F) k zadni zakladné (B) a vrchnimu kfizovému nosniku (H) Srouby M6¥16 (18).



MONTAZ LANEK
@ St -
S X5)
who (1)/(2) 99
12 -

(6)

X!

1. Pripojte lanko bez balonku (11)

Spojte jeden konec lanka s horni pravou opérou hrudi (J) Sroubem M10*20pojitsnou matici (22). Obtahnéte
druhy konec lana nahoru a okolo kladky I, pod a okolo kladky 3, nahoru a okolo kladky 2, pak pfipojte tento
konec k vrchni levé opéfe hrudi (K) Sroubem M10*20 a pojistnou matici (22).

2. Pripojte lanko s jednim a pul balonkem (12)

Poznamka: Pii tomto kroku by kladky mély byt vyjmuty ze svych pozic.

Protahnéte konec lanka bez balonku nahoru kladkou 4, nahoru a okolo kladky 5, pod a okolo kladky 6,
nahoru a okolo kladky 14.

3. Pripojte lanko s jednim balonkem (13)

Protahnéte ten konec lanka, na némuz neni balonek pod kladkami 8, 9. 10, nahoru a okolo kladky 11, doli
a okolo klady 12, nahoru a okolo kladky 13, dolu a okolo klady 15, nahoru a okolo kladky 7, dolu a zajistéte
konec k dérované ty¢i pro volbu zavaz (Y) pomoci fetézu (6) a haku (7).







Udrzba
Pravidelné provadéjte béznou Gdrzbu stroje na zakladé vytizeni stroje minimalné vSak po 20 hodinach
provozu.

Udrzba zahrnuje:
1. Kontrolu vSech pohyblivych asti stroje (osy, klouby prevadéjici pohyb, atd.), zda jsou dostatecné



promazany. Pokud ne, ihned je namazte. DoporuCujeme bézny olej pro kola a Sici stroje nebo
silikonové oleje.

Pravidelna kontrola vSech soucasti — Srouby a matice a pravidelné dotahovani.

K (drzbé Cistoty pouzijte jen mydlovy roztok a ne Cistici prostredky.

4. Skladujte véz vzdy na suchém a teplém misté.

w N

UPOZORNENI
Lavice musi byt umistén na rovné a pevné podlozZce. Pred kazdym pouzitim vyrobku
zkontrolujte dotazeni vSech Sroubil.

Prodavajici poskytuje na tento vyrobek prvnimu
majiteli nasledujici zaruky:
- zaruku 5 let na ram a jeho casti
- zaruku 2 roky na ostatni dily

Zaruka se nevztahuje na zavady vzniklé:

1. zavinénim uzZivatele tj. poskozeni vyrobku nespravnou montdzi, neodbornou repasi, uzivanim
v nesouladu se zarucnim listem

. nespravnou nebo zanedbanou Udrzbou

. mechanickym poskozenim

. opotfebenim dild pfi b&Zném pouzivani (napf. gumové a plastové Casti, pohyblivé mechanismy)

. neodvratnou udalosti a Zivelnou pohromou

. neodbornymi zasahy

. nespravnym zachazenim, ¢i nevhodnym umisténim, vlivem nizké nebo vysoké teploty, plsobenim
vody, neumérnym tlakem a ndrazy, imysiné pozménénym designem, tvarem nebo rozméry

Nouh WN

Upozornéni:

1. cviCeni doprovazené zvukovymi efekty a obCasnym vrzanim neni zavada branici fadnému uzivani stroje a
tudiz nem{ize byt predmétem reklamace. Tento jev Ize odstranit béZnou Gdrzbou.

2. doba Zivotnosti loZisek, klinového femene a dalsich pohyblivych ¢asti mize byt kratsi nez je doba zaruky

3. na stroje nutné provést odborné vycisténi a sefizeni minimalné jednou za 12 mésic

4. v dobé zaruky budou odstranény veskeré poruchy vyrobku zplisobené vyrobni zavadou nebo vadnym
materidlem vyrobku tak, aby véc mohla byt Fadné uzivana

5. reklamace se uplatiiuje zasadné pisemné s piesnym oznacenim typu zboZi, popisem zavady a potvrzenym
dokladem o zakoupeni

Po uplynuti doby Zivotnosti pristroje nebo v okamziku, kdy by oprava byla neekonomicka, pristroj nevhazujte do domovniho
odpadu. Za icelem spravne likvidace vyrobku jej odevzdejte na urfenych sbérnych mistech, kde budou prijata zdarma.

— Spravnou likvidaci pomiiZzete zachovat cenné prirodni zdroje a napomahate prevenci potencidlnich negativnich dopadd na
Zivotni prostiedi a lidské zdravi, coz by mohly byt disledky nespravné likvidace odpad(. Dalsi podrobnosti si vyzadejte od

mistniho Gradu nebo nejbliz$iho sbérného mista. Pri nespravné likvidaci tohoto druhu odpadu mohou byt v souladu s

narodniho predpisy udéleny pokuty.

ﬁ OCHRANA ZIVOTNIHO PROSTREDI - informace k likvidaci elektrickych a elektronickych zafizeni.

CZ



	15325a
	15325b
	15325c
	15325d
	15325e
	15325f
	15325g
	15325h
	15325ch
	15325i
	15325j
	15325k

